２０１５年２月１２日

報道機関各位（お知らせ）

阪急電鉄株式会社

宝 塚 歌 劇 団

宝塚歌劇団理事長人事の内定について（４月１日付）

宝塚歌劇団では、４月１日付の理事長交代について、下記のとおり内定しましたので、

お知らせいたします。

記

■新理事長

小川 友次（おがわ・ともつぐ） 現・阪急電鉄㈱ 創遊事業本部 歌劇事業部長

兼 ㈱梅田芸術劇場 代表取締役社長

兼 宝塚歌劇団 理事

 （略 歴）

１９５６年９月１２日生（５８歳）

１９７９年３月   慶應義塾大学 法学部 卒業

１９７９年４月   阪急電鉄㈱入社

２００９年４月   ㈱梅田芸術劇場 代表取締役社長

２０１３年４月   阪急電鉄㈱ 創遊事業本部 歌劇事業部長

兼 ㈱梅田芸術劇場 代表取締役社長

２０１４年３月   阪急電鉄㈱ 創遊事業本部 歌劇事業部長

兼 ㈱梅田芸術劇場 代表取締役社長 兼 宝塚歌劇団 理事

※なお、現理事長・小林公一は、４月１日付で阪急電鉄㈱ 常務取締役創遊事業本部長 兼

宝塚歌劇団理事となります。

以 上

【配布先】大阪芸能記者会、東京演劇記者会、青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、

宝塚市政記者クラブ、国土交通記者会

＜本件に関するお問い合わせ先＞

宝塚歌劇団制作部（PR担当） ０７９７－８５－６３６６

阪急電鉄株式会社広報部    ０６－６３７３－５０９２

【添付資料】

小川
おがわ

 友
とも

次
つぐ